Y b wodd00Q sl { /5-0%. 2017

Frowineda G Torrd

PROVINCIA DI TERNI

CENTRALE DI COMMITTENZA

IL V. SEGRETARIO GENERALE

Considerata la necessita di nominare una commissione giudicatrice ai fini dell'espletamento della procedura sotto
indicata

DISPONE

che la Commussione della gara con 1l criterio dell’” offerta economicamente piu vantaggiosa per

PROCEDURA APERTA PER I’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELLA
SCUOLA COMUNALE DI MUSICA “ADRIANO CASASOLE” DEL COMUNE DI ORVIETO.

che si terra

in seduta pubblica il giorno 19/09/2017 alle ore 10.00
(eventuale seconda seduta il giorno 27/09/2017 alle ore 10,00)

sta cosi composta:

1) Presidente Avv, Maurizio AGRO’ Direttore Area Tecnico-Giuridica
2) Componente Dott. Mario BORGHI Comandante Polizia Provinciale
3) Componente Dott.ssa Carla LODI Comune di Orvieto

4) Segretario verbalizzante Sig.ra Ermelinda MESSINA Segreteria Organi Istituzionali.

Terni, i 15/09/2017

IL V. SEGRETARIO GENERALE
A ﬁ; Maurizio AGRO’

|
|



